
ZARZĄDZENIE NR 9465/23 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie odwołania drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, położonej we Wrocławiu przy ul. Piołunowej (działki nr 9/5 i  10/5), 

stanowiącej własność  Gminy Wrocław, ogłoszonego  zarządzeniem  nr 9278/22  Prezydenta Wrocławia z 

dnia 2 stycznia 2023 r. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. 

poz.  40) i art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Odwołuje się drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej we Wrocławiu przy ul. Piołunowej, stanowiącej własność  Gminy Wrocław, 

ogłoszony  zarządzeniem  nr 9278/23  Prezydenta  Wrocławia z dnia 2 stycznia 2023 r. w związku z potrzebą 

wykorzystania terenu na potrzeby własne Gminy Wrocław.  

  

2. Ogłoszenie o odwołaniu przetargu podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń, zamieszczeniu w prasie 

codziennej ogólnokrajowej, na stronach internetowych Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nabywania i Sprzedaży Nieruchomości. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Prezydenta  

Jakub Mazur 

Wiceprezydent Wrocławia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
WNS-SN.6840.91.2022 


